
ABR06.021.143.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 45 

REKTORA SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania wsparcia osobom ze 

szczególnymi potrzebami w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 11, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 6 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 742, 1088, 1234 i 1672) oraz art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2240), w celu realizacji Strategii dostępności Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 3 Rektora Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Strategii 

dostępności Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin udzielania wsparcia osobom ze szczególnymi potrzebami 

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 


